Extensions SE 210408
Förlängningsslangar
• Finns i olika längder mellan 30 cm och 300 cm
• Flowstop med hydrofobt filter förenklar fyllnaden
av aggregatet och minskar risken för läckage och kontamination
• PVC-fritt eller DEHP-fritt PVC material
• Slang i diameter 2,9 x 4,1 mm eller 1 x 2 mm (ID x YD)
• Mikroslang med liten innervolym
• Roterande luer-lock
• Tillgänglig med injektionsmembran och/eller backventil/antisifonventil
• Specifika produkter med UV skydd mellan 200-600 nm
• MR kompatibel
Förlängningsslang för infusion 2,9 x 4,1 mm (ID x YD)
Art nr. Beskrivning  Avd./Trpt.fp
60SRL80162P  längd 30 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80161P längd 50 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80170P längd 75 cm PVC-fri 10/100*
60MR04106310 längd 100cm PVC-fri 10/100*
60SRL80166P längd 120 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80164P  längd 150 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80167P längd 200 cm PVC-fri 10/100*
Extensions SE 210408
Förlängningsslang till sprutpump 1 x 2 mm (ID x YD)
Art nr. Beskrivning  Avd/Trp fp
60SRL04100103 längd 30 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80070P längd 75 cm PVC-fri 10/100*
60SRL04100115 längd 150 cm PVC-fri 10/100*
60MP1501 längd 150 cm DEHP-fri 10/100*
60SRL04100120 längd 200 cm PVC-fri 10/100*
60MP2001 längd 200 cm DEHP-fri 10/100*
60SRL04100130 längd 300 cm PVC-fri 10/100*
60SRL04100115P längd 150 cm, UV skydd PVC-fri 10/100*
60SRL04100120P längd 200 cm, UV skydd  PVC-fri 10/100*
60SRL04100215 längd 150 cm, backventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100220 längd 200 cm, backventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100230 längd 300 cm, backventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100315 längd 150 cm, antisifonventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100320 längd 200 cm, antisifonventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100330 längd 300 cm, antisifonventil PVC-fri 10/100*
60SRL80150P längd 150 cm, injektionsmembran PVC-fri 10/100*
60SRL80200P längd 200 cm, injektionsmembran  PVC-fri 10/100*
60SRL80150PP 150 cm, backventil, injektionsmembran PVC-fri 10/100*
60SRL80200PP 200 cm, backventil, injektionsmembran  PVC-fri 10/100*
Material:
Slang: TPE/PUR/DEHP-fri PVC
Slangklämma: PP
Luer-lock: ABS
Flowstop: ABS/PE
Skyddspropp: PP
Backventil: SAN/MABS/Silikon
Antisifon ventil: PC/Silikon
Injektionsmembran: PC/Silikon
Sterilisering: EO
Engångs, sterilt 1-styckförpackad i peel pack
* = minsta kvantitet/beställning